小学校開放団体利用申請書
　（ 新規 ・ 継続 ･　変更　）

国立市教育委員会　殿

館長 主査 受付

次のとおり小学校開放利用証の発行を申請いたします。

フリガナ

携帯

住所

NO. 役職

1

2

3

◆

※　裏面にメンバーを記入してください。

個人情報は、この申請以外には使用いたしません。ただし、希望利用日等が重なった場
合、利用日調整のため他団体に電話番号をお知らせすることとなります。また、教育委
員会及び総合体育館より問合せや連絡をさせていただく場合があります。

令和７年度用

東京都国立市

※在勤の場合は、勤務先住所及び自宅住所をご記入ください

　１.勤労者　２.主婦　３.大学生　４.高校生　５.中学生　６.小学生

　６.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　１.地域　２.職域　３.学校クラブ活動　４.その他（　　　　　　　）

名

電話番号在勤者
・勤務先・学校名

会 員 数種　目

団体構成

国立市

団体の
代表者

TEL
氏名

住　　　所

国立市

緊急連絡先の役員

国立市

フリガナ

団体名

　年　　月　　日

一般　・　学生

団　体　区　分

　登録番号

利用証発行　　　　　年　　月　　日

専門員

在　住
在　勤
在　学

住　　　　所

在住の場合は住所を、在勤・在学の場合は会社名、
学校名を記入してください。

1 国立市

2 国立市

3 国立市

4 国立市

5 国立市

6 国立市

7 国立市

8 国立市

9 国立市

10 国立市

11 国立市

12 国立市

13 国立市

14 国立市

15 国立市

16 国立市

17 国立市

18 国立市

19 国立市

20 国立市

※２０名以上の場合は、この面をコピーして記入し、提出してください。

構　成　員　名　簿（代表者・役員含む）

№

(どちらかに○印)

氏　　　　名 年齢

	利用申請書-表
	利用申請書-裏